Tycovy mixér 500 s variabilni rychlosti a mixovaci hrideli 500

mm

221341

Kryt pohonné jednotky je vyroben z odolného cerného polyamidu
vyztuzeného skelnymi vlakny. Odnimatelna cepel z nerezové
oceli AISI304. Soucasti sady je mala sada pro demontaz Cepele.
Plynula regulace otacek pomoci knofliku: od 4000 do 16000
otacek za minutu. Ventilovany motor. Bezpecnostni tlacitko
zabranuje nahodnému zapnuti spotrebice. Tlacitko zamku
umoznuje nepretrzity provoz bez stisknuti tlacitka.

Objem az 120 L. Michaci hridel v sadé: z nerezové oceli 18/8,
délka 500 mm. Rdzné hridele lze zakoupit samostatné: 222232,

222225, 222249, 22263.
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Specifikace
Oblast pouziti
Nevhodné pro
Napéti

Stupefi kryti (IP kéd)
Délka kabelu (mm)

Vyzaduje odborného elektrikare :
: PA (polyamid/nylon], Nerezové ocel

Materialy

Baleni na

Typ baleni
Délka (mm)
Pradmér (mm)

Délka hFidele (mm)

Hladina hluku (dB)
Piikon (pfikon) (W)
Privod pohonu
OTACKY

Ovladaci panel
Programovatelné

Hodnota vyrobni kapacity
Jednotka vyrobni kapacity

Typ ramene
Méreni
Barva
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: Kuchyn
: Nepretrzité pouzivani
: 230

: IP23
: 2500

Ne

18/10

1

: Krabice

: 916

: 100

: 500

: 85

: 500

: Elektricky motor
: 16000

: Analogové
: Ne

: 120

: L

: #100x916
: Cerna

Prepravni specifikace
EAN

Intrastat code

Hruba hmotnost (kg)

Cista hmotnost (kg)

Export carton length (mm)
Export carton width (mm)
Export carton height (mm)
Quantity per export carton
Sales units per pallet
Plastic packaging (gram)

: 8711369221341
: 85094000

: 4.67

: 3.88

: 565
: 555
: 275
: 5

: 60
: 24
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